
ZARZĄDZENIE NR 537/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  214/XXX/2020 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 
- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostek pomocniczych w ramach funduszu 
sołeckiego  zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1. po stronie dochodów  37.121.460,08zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 11.412.368,32zł 
2. po stronie wydatków kwotą  41.310.727,08zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotę11.412.368,32zł 
3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.189.267,00zł 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 537/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 320 794,00 1 300 000,00 10 620 794,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 700 000,00 1 300 000,00 7 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 700 000,00 1 300 000,00 7 000 000,00

Razem: 35 821 460,08 1 300 000,00 37 121 460,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 537/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 959 443,76 0,00 4 959 443,76

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 696 128,00 0,00 696 128,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 600,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 10 766 565,00 0,00 10 766 565,00

80101 Szkoły podstawowe 6 281 886,00 0,00 6 281 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 644 357,00 95 000,00 3 739 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 600,00 -40 000,00 147 600,00

4260 Zakup energii 225 000,00 31 000,00 256 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 400,00 -25 000,00 42 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 900,00 -30 000,00 113 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 300,00 -31 000,00 10 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 408 301,00 0,00 408 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 -17 500,00 129 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 100,00 -5 000,00 25 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 23 500,00 103 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 778,00 0,00 171 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 840,00 25 000,00 118 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 030,00 5 000,00 22 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 558,00 1 000,00 4 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 -31 000,00 5 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 0,00 327 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 283,00 30 000,00 178 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 072,00 4 500,00 29 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 861,00 534,00 4 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 034,00 -5 034,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 260,00 -10 000,00 24 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 045,00 -20 000,00 23 045,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 326 386,00 0,00 326 386,00

85401 Świetlice szkolne 291 958,00 0,00 291 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 200,00 9 500,00 208 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 -3 300,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 200,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -2 300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 430,00 -2 700,00 730,00

855 Rodzina 10 116 756,00 1 300 000,00 11 416 756,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 700 000,00 1 300 000,00 7 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 619 345,00 1 300 000,00 6 919 345,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 456 655,00 0,00 1 456 655,00

92195 Pozostała działalność 53 800,00 0,00 53 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 500,00 23 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 -500,00 13 100,00

Razem: 40 010 727,08 1 300 000,00 41 310 727,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 537/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 994 294,00 1 300 000,00 10 294 294,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 700 000,00 1 300 000,00 7 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 700 000,00 1 300 000,00 7 000 000,00

Razem: 10 112 368,32 1 300 000,00 11 412 368,32

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 537/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 994 294,00 1 300 000,00 10 294 294,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 700 000,00 1 300 000,00 7 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 619 345,00 1 300 000,00 6 919 345,00

Razem: 10 112 368,32 1 300 000,00 11 412 368,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 1



 
Załącznik numer 5 

                                           do zarządzenia nr 537/2021 Wójta Gminy Przechlewo 
                  z dnia  30 września 2021 roku 

 
 

Zmiana planu finansowego wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na  rok 2021 

 
 

Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania przed 
zmianą 

zmiana po 
zmianie 

w tym 
wydatki 
majątkowe 

   Sołectwo Nowa Wieś     
921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców- zakupy 
2.500,00 + 500,00 3.000,00  

921 92195 4300 Organizacja imprez integracyjnych 
dla mieszkańców- usługi 

1.500,00 -500,00 1.000,00  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1955D5B1-917B-43BC-A5C9-51E392EE5390. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

